

Contabilia Administration ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 17 66 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Vivi Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contabilia Administration ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 17 66 03
	Stiftet: 14. januar 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vivi Larsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bogføring og andre administrative ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.358 t.kr. mod 1.569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.358.154	1.569.456
1 Personaleomkostninger	-1.229.727	-1.756.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.939	-17.772
Driftsresultat	122.488	-204.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.743	-22.202
Resultat før skat	101.745	-227.153
Skat af årets resultat	-26.184	44.253
Årets resultat	75.561	-182.900
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.561	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.900
Disponeret i alt	75.561	-182.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.939
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.939
Anlægsaktiver i alt	0	5.939
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.974	230.131
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.775	0
Udskudte skatteaktiver	27.814	53.998
Andre tilgodehavender	22.710	35.689
Periodeafgrænsningsposter	0	33.802
Tilgodehavender i alt	346.273	353.620
Likvide beholdninger	21.108	0
Omsætningsaktiver i alt	367.381	353.620
Aktiver i alt	367.381	359.559

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-223.732	-299.293
	Egenkapital i alt	-98.732	-174.293
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	30.070
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	19.203
	Anden gæld	458.113	484.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.113	533.852
	Gældsforpligtelser i alt	466.113	533.852
	Passiver i alt	367.381	359.559

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	988.935	1.498.069
Pensioner	204.581	224.363
Andre omkostninger til social sikring	15.431	17.609
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.780</u>	<u>16.594</u>
	<u>1.229.727</u>	<u>1.756.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.743</u>	<u>22.202</u>
	<u>20.743</u>	<u>22.202</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>88.875</u>	<u>88.875</u>
Kostpris ultimo	<u>88.875</u>	<u>88.875</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-82.936</u>	<u>-65.164</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.939</u>	<u>-17.772</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-88.875</u>	<u>-82.936</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.939</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-299.293	-116.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>75.561</u>	<u>-182.900</u>
	<u>-223.732</u>	<u>-299.293</u>
